
 

 

 

 

                                                                                                          AI GENITORI DEGLI ALUNNI                        
                                                                                                         AL PERSONALE DOCENTE E ATA 

             SCUOLA SECONDARIA DI 1°GR. 
             Al SITO WEB 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di interruzione di energia elettrica pervenuto da e – distribuzione, relativamente  al                               

Plesso scolastico di Via Amalfi, nella giornata di mercoledì 22 dicembre 2021  dalle ore 11.30 

alle ore 17.00; 

SENTITO l’Ufficio Tecnico del Comune di Casarano 

DISPONE 

           per ragioni di sicurezza e di igiene, nella giornata di mercoledì 22 dicembre 2021,  

           le attività didattiche termineranno alle ore 11.30 

 

     

Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Luisa CASCIONE  

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD  
e norme ad esso connesse 

 

 

 




		2021-12-20T13:46:53+0100
	CASCIONE LUISA




